ANO XIII | Nº 1.075 | 23 de Maio de 2020

Ano XII - Nº 1.075 - Armação dos Búzios
23 de Maio de 2020

Interino

Interino

Luis Eduardo Tedesco

PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS

GABINETE DO PREFEITO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARMAÇÃO DOS

BÚZIOS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79, I, da Lei

Orgânica Municipal,

PORTARIA Nº 344, DE 14 DE MAIO DE 2020.

EXONERAR, com efeito a contar de 01 de maio de 2020,

NATALIA CHAVÃO FREITAS do cargo em comissão de

Subprocurador Geral, para o qual foi nomeado pela Portaria nº 2.486, de

21 de novembro de 2019.

RESOLVE:

Armação dos Búzios, 14 de maio de 2020.

Prefeito
ANDRÉ GRANADO NOGUEIRA DA GAMA

PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS

GABINETE DO PREFEITO

Armação dos Búzios, 14 de maio de 2020.

Prefeito
ANDRÉ GRANADO NOGUEIRA DA GAMA

PORTARIA Nº 345, DE 14 DE MAIO DE 2020.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARMAÇÃO DOS

BÚZIOS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79, I, da Lei

Orgânica Municipal,

RESOLVE:

EXONERAR, com efeito a contar de 01 de maio de 2020,

ADOLPHO JABOUR AGUIAR do cargo em comissão de Procurador-

Chefe para Assunto Pessoal, para o qual foi nomeado pela Portaria nº

2.501, de 21 de novembro de 2019.

Natalia Chavão Freitas

Ano XII - Nº 1.075 - Armação dos Búzios
23 de Maio de 2020

PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS

GABINETE DO PREFEITO

          PORTARIA Nº 346, DE 14 DE MAIO DE 2020.

ANDRÉ GRANADO NOGUEIRA DA GAMA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARMAÇÃO DOS

BÚZIOS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79, I, da Lei

Orgânica Municipal,

EXONERAR, com efeito a contar de 01 de maio de 2020,

DAYANNA DE CASTRO CÂMARA do cargo em comissão de

Coordenador, para o qual foi nomeado pela Portaria nº 2.748, de 09 de

dezembro de 2019.

Prefeito

Armação dos Búzios, 14 de maio de 2020.

RESOLVE:

PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS

GABINETE DO PREFEITO

     PORTARIA Nº 347 DE 14DE MAIO DE 2020

RESOLVE:

ANDRÉ GRANADO NOGUEIRA DA GAMA
Prefeito

Armação dos Búzios, 14 de maio de 2020.

   O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARMAÇÃO DOS
BÚZIOS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79, I, da Lei
Orgânica Municipal,

NOMEAR, com efeito a contar no dia 01 de maio de 2020,

NATALIA CHAVÃO FREITAS para exercer o cargo em comissão de

Procurador-Geral, constante da Estrutura Administrativa da Prefeitura do

Município de Armação dos Búzios, criada pela Lei nº 708, de 9 de janeiro

de 2009 e suas alterações posteriores, com a remuneração prevista na

legislação em vigor.

PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS

GABINETE DO PREFEITO

     PORTARIA Nº 348 DE 14 DE MAIO DE 2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARMAÇÃO DOS

BÚZIOS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79, I, da Lei

Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Armação dos Búzios, 14 de maio de 2020.

NOMEAR, com efeito a contar no dia 01 de maio de 2020,

ADOLPHO JABOUR AGUIAR para exercer o cargo em comissão de

Subprocurador-Geral, constante da Estrutura Administrativa da

Prefeitura do Município de Armação dos Búzios, criada pela Lei nº 708,

de 9 de janeiro de 2009 e suas alterações posteriores, com a remuneração

prevista na legislação em vigor.

Prefeito
ANDRÉ GRANADO NOGUEIRA DA GAMA

PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS

GABINETE DO PREFEITO

   PORTARIA Nº 349 DE 14 DE MAIO DE 2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARMAÇÃO DOS

BÚZIOS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79, I, da Lei

Orgânica Municipal,

ANDRÉ GRANADO NOGUEIRA DA GAMA

Armação dos Búzios, 14 de maio de 2020.

NOMEAR, com efeito a contar no dia 01 de maio de 2020,

DAYANNA DE CASTRO CÂMARA para exercer o cargo em comissão

de Procurador-Chefe para Assunto Pessoal, constante da Estrutura

Administrativa da Prefeitura do Município de Armação dos Búzios, criada

pela Lei nº 708, de 9 de janeiro de 2009 e suas alterações posteriores, com

a remuneração prevista na legislação em vigor.

Prefeito

RESOLVE: